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Wild Strawberry Mindful Blend 330ml 

 

Product basic information 

Market UK, EU 
Range Mindful Blend 
Weight 330ml ℮ 
Legal title Sparkling flavoured drink with fruit juices from concentrate, 

added magnesium, with sweetener 
Ingredient declaration INGREDIENTS: Carbonated water, fruit juices from 

concentrate (grape, strawberry (1%), lemon, sour cherry), 
flavour enhancer: erythritol, magnesium citrate, acidity 
regulator: citric acid, lion's mane extract, natural flavourings 
and botanical extracts (lemon balm, chamomile), 
sweetener: steviol glycosides from stevia  

Shelf-life (best before end) 18 months 
Storage information Store in a cool dry place, once open consume immediately 
Serving suggestion Best served chilled 
  
Suitability statement Not suitable for children, pregnant or breastfeeding women; 

consult a healthcare professional if you are taking 
medication.  

Product claims 100% recyclable; no added sugar; vegan; UK crafted 
Per can: 30kcal/ 120mg magnesium*/ 0g added sugar 
*Magnesium contributes to normal psychological function  

Country of origin United Kingdom 
 

TRIP information 
UK address PO Box 77730, London, W8 9LG 
EU address 9, rue Notre Dame de Lorette 75009, France 
Technical contact rmatthews@drink-trip.com 
Operations contact orders@drink-trip.com 
Accounts contact accounts@drink-trip.com 
SEDEX information ZC422295781 | ZS422295783 

 

Manufacturer information 
Manufacturer name Brothers Drinks 
Address Anglo Trading Estate, Shepton Mallet BA4 5BY 
Certification BRCGS Food Safety AA 

 

Nutrition information (per 100ml)  HFSS information 
 Energy (kJ) 40 A points C points 
Energy (kcal) 9 0 0 

https://www.bing.com/ck/a?!&&p=d697cf22ca00db1ab456f3c12ada3a3ad807278933ccd154af7e607e7c96edbaJmltdHM9MTc1NTU2MTYwMA&ptn=3&ver=2&hsh=4&fclid=11806067-5ca8-67d0-0319-75bb5d8f6688&u=a1L21hcHM_Jm1lcGk9MTA5fn5Ub3BPZlBhZ2V-QWRkcmVzc19MaW5rJnR5PTE4JnE9QnJvdGhlcnMlMjBEcmlua3Mmc3M9eXBpZC5ZTjk5OXgyNDczMzA1MzcmcHBvaXM9NTEuMTkxODg2OTAxODU1NDdfLTIuNTUxMjQ0MDIwNDYyMDM2X0Jyb3RoZXJzJTIwRHJpbmtzX1lOOTk5eDI0NzMzMDUzN34mY3A9NTEuMTkxODg3fi0yLjU1MTI0NCZ2PTImc1Y9MSZGT1JNPU1QU1JQTA&ntb=1
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Fat (g) 0  

of which saturates (g) 0 HFSS score 
Carbohydrate (g) 2.8 0 

of which sugars* (g) 2.0  
Protein (g)  0 HFSS category 
Salt (g) 0 0 - Not in scope 

Magnesium**(mg) 36  
*naturally occurring sugars  

**Magnesium contributes to normal 
psychological function 

  

 

 

 

Allergen information 
Allergen In product 

Cereals containing gluten No 
Crustaceans No 
Eggs No 
Fish No 
Peanuts No 
Soybeans No 
Milk No 
Nuts No 
Celery No 
Mustard No 
Sesame seeds No 
Sulphur dioxide and sulphites 
(>10ppm SO2) 

No 

Lupin No 
Molluscs No 

 

Additive information 
Additive Purpose E-number 

Citric acid Acidity regulator E330 
Erythritol Flavour enhancer E968 
Steviol glycosides from 
stevia 

Sweetener E960a 

 

Product suitability information 
Organic No 
Gluten free No 
Vegetarian Yes 
Vegan Yes 
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Halal No 
Kosher No 
100% natural No 
Additive free No 

(see above) 
Preservative free Yes 
THC-free Yes 
Raw No 
Low FODMAP No 
No artificial flavours or 
colours (NAFNAC) 

Yes 

GMO-free Yes 
Fairtrade No 
RSPO N/A 
Plastic free No 
Third-party lab tested Yes 

 

 

 


